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Då har vi då avverkat vårt Årsmöte som även inkluderade en liten 
invigningsceremoni med vår fina fana från 1956 som efter nästan 50 år haft 
Väljegården som tak.
Nu bars den högtidligt in i Folkets Hus inför runt 60 stående medlemmar i stora 
salen av PRO Gävleborgs ordförande Anita Walther och vår flinka sekreterare 
Ewa Vestin. Så efter en kortare ceremoni och hurrarop för vår livaktiga PRO 
förening så var vi då metaforiskt hemma i våra nya lokaler.

Årsmötet gick sedan som en dans där Jan Nilsson valdes som mötesordförande 
och med en rutinerad hand runt klubban lotsade oss genom de frågor och svar 
som förekom enligt mötesagendan. 
Vi var som sagt runt 60 personer på plats i Hennan och någon hade även räknat 
till 26 bilar på parkeringen vilket är jättekul och inspirerande för oss i 
arrangörstrupperna.
Det kräver en bred bas i organisationen som även skall samverka – i denna gång
– Årsmötets innehåll från verksamhets och styrelsebeslut, utlysning och utskick,
ekonomisammanställningar, valberednings och revisorsutlåtande m.m. samt 
bokningsförfarande musik och livsmedels transporter. Vidare ordningsställande 
av lokal med dukning, tidsplanering, betalningsprocedur och insläpp samt 
samarbete hörseltolkar och presidium samt musiker.
Kvar är då sedan hop plock och städning och därför vill jag säga ett stort TACK 
till Er alla nästan 20 personer som hjälpte till med olika uppgifter så att dagen 
blev minnesvärd. Här kom ytterligare ett bevis på vad jag påtalat om så många 
gånger tidigare vad viktigt att ha en bred positiv arrangemangsstab så att det 
inte blir för jobbigt på någon position som sedan bränner sig. 
Nu är det bara det där med återväxten också – som jag skrivit om - som ska 
förhoppningsvis infinna sig där successivt.
Men naturligtvis stort TACK till Er alla som kom till Folkets Hus också och satte 
sådan fin färg på dagen med alla applåder och även spontandans till bra musik.

Till sist ett stort TACK till Anita också som gjorde en resa från Gävle till Hennan 
med  både tåg och bil och hedrade oss på sin nordligaste föreningsutpost. 
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